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برنامه های جنبی جشنواره فیلم مردمی عمار اعلام شد
سیزدهمین دوره جشنواره فیلم مردمی عمار با هدف بزرگداشت شهدای حادثه تروریستی حرم شاهچراغ به میزبانی شیراز برگزار می شود.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، طبق اعلام دبیرخانه اجرایی سیزدهمین جشنواره فیلم مردمی عمار، این مراسم با قرائت قرآن
توسط «متین جعفری» فرزند شهید مدافع حرم، «داوود جعفری» آغاز شده و با اجرای محمدرضا شهبازی مجری مسابقه تلویزیونی رخداد و برنامه پاورقی

ادامه مییابد و سخنران ویژه مراسم افتتاحیه، خانواده شهید مدافع امنیت روحالله عجمیان خواهند بود.
اعلام برنامه های جنبی جشنواره فیلم مردمی عمار

همخوانی سرود سلام فرمانده با حضور «اشرف التمیمی» مسئول گروه سرود سلام فرمانده کشور عراق و برگزاری کارگاه تخصصی فیلمنامهنویسی «سفر
نویسنده» با حضور سید محمد حسینی، مدیرعامل «انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس» نیز از برنامههای جنبی افتتاحیه سیزدهمین دوره جشنواره

عمار اعلام شده که پنجشنبه، ۱۵ دیماه ساعت ۸ الی ۱۴:۳۰ در حرممطهر حضرتشاهچراغ(ع)، سالن ولایت برگزار خواهد شد.
همچنین، کارگاه مستند؛ «از ایده تا اجرا» نیز باحضور استاد مصطفی شوقی کارگردان مستندهای ۷۲ساعت، شورش علیه سازندگی و هویدا ؛ پنجشنبه،
۱۵ دیماه جاری ساعت ۱۵ الی ۲۰ در حرممطهر حضرتشاهچراغ(ع)، سالن ولایت اجرا می شود که علاقه مندان می توانند جهت ثبتنام مشخصات خود

را به شمارهٔ ۰۹۱۶۴۹۱۱۴۴۹ پیامک کنید.
همچنین حاضرین در مراسم توسط «گروههای همدل علمدار جهاد» پذیرایی میشوند. این جمعیت از فعالین عرصههای مختلف مبارزه کرونا بوده اند.
مراسم افتتاحیه سیزدهمین جشنواره مردمی فیلم عمار روز چهارشنبه ۱۴ دی ماه ساعت ۱۸ در حرم مطهر شاهچراغ (ع) با حضور گروههای مختلف مردمی

و فیلمسازان این عرصه برگزار میشود.
اهالی فرهنگ و هنر در این دوره از جشنواره در بخشهای مختلف نماهنگ، فیلمنامه، فیلم ما، پویانمایی، موشن گرافیک، تولیدات تلویزیونی و گزارش

خبری باهم رقابت میکنند و برگزیدگان هر بخش در اختتامیه سیزدهمین دوره از جشنواره عمار معرفی خواهند شد.
اکران مردمی آثار جشنواره سیزدهم با موضوع حاج قاسم

مراسم افتتاحیه سیزدهمین جشنواره مردمی فیلم عمار در ۱4 نقطه کشور برگزار خواهد شد و به مناسبت سومین سالگرد شهادت سپهبد قاسم سلیمانی
آثار تولید شده با موضوع حاج قاسم اکران می شود.

همزمان با سومین سالگرد شهید بیمرز سردار سلیمانی، فیلمهای مرتبط با این موضوع در لیست اکرانهای سیزدهمین دوره این جشنواره در سامانه
اکران مردمی قرار گرفت. «پاییز پنجاه سالگی» و «کهکشان» در بخش مستند، «رویای صادق» در بخش «موشن گرافیک»، «امتحان نهایی»، «صلاحیت»
و «قاسم آباد» در بخش فیلم داستانی، «اول بسم الله» در بخش پویانمایی و «go to home» در بخش نماهنگ از جمله آثاری هستند که در جشنواره

سیزدهم با موضوع سردار سلیمانی تولید شده و به بخش مسابقه راه یافته اند.
اسامی داوران بخش مسابقه افتتاحیه سیزدهمین جشنواره عمار اعلام شد

دبیرخانه جشنواره مردمی فیلم عمار، هیئت داوران بخشهای «نماهنگ»، «پویانمایی»، «فیلم ما»، «برنامه تلویزیونی، کلیپ و موشنگرافیک» و
«فیلمنامه» دوازدهمین دوره این جشنواره را معرفی کرد.

بخش فیلمنامه: آقایان هوشنگ توکلی؛ احمد شاکری؛ امین صدیقی؛ جمال یزدانی؛ محمد ساسان و بخش پویانمایی: رقیه فاضل؛ مجید اسماعیلی؛
محمد سرشار؛ داوران بخش فیلم ما: مریم حسننیا، هاجر صفائیه؛ مهدی عشقی؛ محمد نیکدل؛ سهیل حاجیپور؛ داوران بخش تولیدات تلویزیونی: سید
رسول منفرد؛ سید محمدحسین هاشمی گلپایگانی؛ مجید اکبرشاهی؛ محمد لسانی؛ آسیه زارعی؛ داوران بخش نماهنگ: هادی آرزم؛  امیر داسارگر؛

محسن صفاییفرد.
گفتنی است؛ افتتاحیه سیزدهمین جشنواره مردمی فیلم عمار، 14 دی ماه در حرم مطهر حضرت احمد بن موسی(ع) شاهچراغ، برگزار میشود و در این
مراسم، از برگزیدگان بخشهای اعلام شده تقدیر میگردد. آثار جشنواره نیز از 15 تا 21 دیماه در سینمافلسطین تهران به نمایش درمیآیند. همچینین

همانند دوره پیشین، علاقمندان میتوانند با مراجعه به تارنمای عماریار AmmarYar.ir به صورت مجازی به تماشای آثار این دوره جشنواره بنشینند.


